# על ספרות – באהבה

## מאת איזה פרליס

מאיר שלו – בעיקר על אהבה. עם עובד, תשנ"ה / 1995.

**ב**שנת 1994 היה מאיר שלו "סופר תושב" באוניברסיטה העברית בירושלים והרצה שם הרצאות אחדות על אספקטים שונים של ספרות. הרצאות (או בפי המחבר "שיחות") אלה כונסו עכשיו בספר בשם: "בעיקר על אהבה". השיחות הללו אינן מחקרים ספרותיים מקצועיים, שאינני מיומן בהם, אלא התרשמויות של קורא, ולפעמים של כותב.